
①チャイナ盛り合わせ
②オードブル　中
③オードブル　大

3

炒飯
焼きそば
ごま団子
合鴨スモークのフレッシュサラダ
プリプリ海老のチリソース
彩り野菜の炒め物
海老のレモンソース
キャベツと豚肉の味噌炒め
豚肉ともやしのピリ辛炒め
酢豚
よくばり八宝菜
若鶏の唐揚げ
長い春巻き
麻婆豆腐

（各 2 人前）

（各 3 人前）

（3 人前）
（4 人前）
（2 人前）【OP】揚げそばセット

【OP】炒飯セット
【OP】焼きそばセット

オードブル①～⑤のオプション

はっちん弁当
酢豚弁当
唐揚げ弁当
八宝菜弁当
牛スタミナ焼き弁当
海老のチリソース弁当
お子様弁当

餃子（5ヶ）
小龍包（4ヶ）
シューマイ（5ヶ）
海老蒸し餃子（5ヶ）

ちまき（２ヶ）
飲茶盛り合わせ
若鶏の唐揚げ
長い春巻き
かちん餃子

1,880 
2,280
2,380 

合鴨スモークのフレッシュサラダ
蒸し鶏のｺﾞﾏソースサラダ仕立て
彩り野菜の炒め物
豚肉ともやしのピリ辛炒め
キノコとブロッコリーのXO醤炒め
チンゲン菜と豚肉のにんにく炒め
八宝菜
回鍋肉（キャベツと豚のみそ炒め）

4,880 
7,800 
9,800 

金額メニュー メニュー数量

290 
680 
680 
680 

880
980 
880 

海老の天ぷら

980 
2,180 

1,680 
1,480
1,380 
1,380 
1,680 
1,580 

880 

金額 数量

海老のチリソース
海老のレモンソース
海老のマヨネーズソース
かに玉のあんかけ
炒飯
ブラック炒飯
麻婆丼
中華丼
天津飯
天中丼
干し貝柱入り中華粥 (薬味なし）

十六穀米の中華粥
広東風焼きそば
海鮮揚げそば
ライス（中）
ライス（大）

ごま団子（小豆餡・3ヶ）
黒ごま団子（黒ごま餡・3ヶ）

特用ごま団子（2種類・各4ヶ）
※上記より2種類お選びください

桃まんじゅう（3ヶ）

濃厚 杏仁豆腐
濃厚 マンゴープリン
特用杏仁豆腐（4ヶ）
特用マンゴープリン（4ヶ）
チャイナスイーツ盛り合わせ
自家製シフォンケーキ
台湾QQボール
胡桃の飴だき

980 税込1,058

1,080 

980 
980 
880 

1,280 
980 

 1,080
980 

1,180 
1,180 
1,280 
1,280 

780 
880 
880 
880 
780 
980 
780 
780 
980 

1,080 
270 
290 

430 
430 

980 

480 

480 
480 

1,880 
1,880 
1,880 

630
590 
590 

④とくとくお好み Aセット

⑤とくとくお好み Bセット 15,800 

10,800 

税込5,270

税込8,424

税込10,584

税込2,030

税込2,462

税込2,570

税込1,058

税込1,058

税込2,354

税込1,814

税込1,598

税込1,490

税込1,490

税込1,814

税込1,706

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

313

734

734

もち米団子（5ヶ） 680 税込 734

734

ひとくち肉まん（3ヶ） 480 税込 518

950

950

950

税込17,064

税込11,664
選べるお料理

選べるお料理

お名前 様
時間

☎

税込1,166

税込1,058

税込1,058

税込1,382

税込1,058

税込1,166

税込1,058

税込1,274

税込1,274

税込1,382

税込1,382

酢豚
チンジャオニューロース
牛肉のオイスターソース

   980 
1,280 
1,680 

税込1,058

麻婆豆腐
若鶏の油淋ソース

880 
980 

税込 950

税込1,058

税込1,382

税込1,814

税込1,058

税込1,058

税込1,166

税込1,058

税込2,030

税込2,030

税込2,030

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

950

842

950

950

950

842

842

842

291

313

464

464

518

518

518

680

637

637

抹茶ごま団子（抹茶餡・3ヶ） 450 税込 486


